Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016                                                                                                                           №  341
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О предварительном согласовании земельного участка

 по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район,

Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Мичурина, 78-1

В соответствии со   ст. 39.15, ст. 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации,

 со статьями 39,40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с правилами землепользования и застройки Кожевниковского сельского поселения  от 26.09.2012 № 29, утвержденным решением совета Кожевниковского сельского поселения, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 06.09.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать земельный участок с условным номером 70:07:0101002:ЗУ1 из земель населенных пунктов расположенный в зоне жилой застройки (Ж-1) с условно разрешенным видом использования: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми участками площадью 950 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Мичурина, 78-1,  утвердив схему расположения указанного земельного участка на кадастровом плане территории, согласно приложению.
2. Иванову И.А., Ивановой Т.Г., проживающим по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Мичурина, 78 кв. 1 обеспечить выполнение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет вышеуказанного земельного участка.

3.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Врио Главы поселения
    И.А. Семенов
Крылатова Л.П.
(838244) 23586